様式　PCS-02-F28
日本工業規格表示製品認証変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
一般財団法人 建材試験センター
JISマーク表示製品認証業務
理事長　長田　直俊　殿
住所
申請者の氏名又は名称及び法人
にあってはその代表者の氏名　　　　㊞
標記の件について、下記のとおり報告します。
　　なお、認証に係る事項は次のとおりです。
	認証番号
	工場又は事業場の名称及び所在地
	 日本工業規格の番号、
 名称及び等級又は種類
	認証年月日

　備考　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。
	        事項
	      　 変更の内容
	変更の
年月日
	変更の理由

	　　変更前
	変更後

　備考
　１．変更された事項については、それぞれ当該事実を証する書面を添付すること。(品質管理実施状況説明書の内容が変更される場合は、変更後の様式を添付すること。)

　２．認証に係る鉱工業品等の仕様変更若しくは仕様追加(拡大)する場合は、該当する鉱工業品等の仕様が分かる資料を添付すること。